
R.ozpoiet na rok 2015
Obec: eeldice
ICO: 002 8 B 13 6

V zastupitelstvu obce schvfleno dne:

tko, podpis:

€@'is-

Clendni
funkdni
SI(UPINA
OD.PA

druhovd
rnina
poroZra

DRUH pRiwiu cesrxl

33r9
3319
3612
3612
3613
3639
3725
617t
6310
63 10

63 10

1111

1T1.2

11 13

r121
I2II
1340
t34r
1344
IJ)I
1361

151 1

4rt2
4rt6
21tl
2rl7
2r32
2t11
2132
2132
41a lZIJI

LJz+
2111
214T
2142
zJz+
8r24

1 030 000,-
38 000,-

120 000,-
1 080 000,-
2 440 000,-

260 000,-
g 000,-
1500,-

18 000,-
1 500,-

650 000,-
97 500,-

160 000,-
64 000,-
50 000,-
i2 000,-

300 000,-
340 000,-
74 400,-
29 000,-
75 000,
60 000,
2 000,-
8 500,-

7,-
-238 000,-

6 681 401,-

D air z piij mt fyz. o sob za zdz..(in. a funkd, po Zitku
Dair z pi{jmtr fyz,osob ze SVe
Daflz piljmu fyz.osob zkap, vynosri
Dart,z piijmri prdvnickych osob
Dai'z piidand hodnoty
Poplatek za komun6lni odpad
Poplatek ze pst
Poplatelc ze vstupndho
Odvod loterii apod, her
Sprdvni poplatky
Dail z nemovitosti
Neinvest.pi,transfery ze SR v r6mci souhr.dot.vztahu
Ostat, Neinv, transferv UP
MS plyn, elektiina
KD plyn elektiina
Piijmy z pron6jmu KD
Byty plyn, elektiina, voda
Piijmy z n6jmu bytri
Piij my z pr on 6jmu p oho stinstvi
Piijmy z pron6jmu pozemkri
Piijatd nekapitdlovd piispdvky a ndhrady /komun.odpad/
Ostatni piijmy z vlast.dirurosti /prodej dieva/
Piijmy z rirokri /fin.operace/
Pr'ijmy z cenn5ich papfrfi - dividendy
Piij at6 nekapitdlovd piispdvky a nfhrady
Uhr. spl6tky dlouho doblich piij atych ptj denf ch pro srI,

Celkem piijmy:



elendni
funkdni
SKUPINA
OD-PA

ORG

druhovd
rnioa
POLOZKA

DRUH VYDAJE CASTKA

22t9
222r
222r
31r 1

3113
3314
3314
3314
3319
33r9
3319
3319
3319
3399
34r2
50 rz
36t2
36t2
36t2
3632
3721
3722
a-44)tzJ
374s
3745
3745
3745
374s
3745
3745
3 t+)
J /+)
55t2
5512
6rt2
6L12
6112

5l7r
s139
5339
533 1

5339
5021
5136
5169
5137
5139
5153

5154
5r7l
5194
6t2r
51s 1

s 153

)I)r+
5I7I
517r
sr69
st69
5r69
501 1

503 I
5032
5132
5134
5r39
51s6
5t7l
s179
5156
5169
5023
503 1

s032

Opravy audrLov|ni
Dopravni obsluZnost
Vfdaje na dopravui obsluhrost
Neinvest,piispdvky PO
Neinv. transfely cizim PO
Ostatnf osobni vldaje /knihovna/
Ifuihy, udebnice, tisk knihovna
Ndkup ostatnich sluZeb
Dlouh.drob,majetek KD
Ndkup materiflu j, n. lKDl
Plyn/KD/
Elei<trick6 energie /KD/
Opravy a udrZov6ni KD
Vdcnd dary
Asfaltovd hii5td
Studend voda byty

600 000,-
4 978,-

37 800,-
250 000,-

2 000,-
6 000,-
6 000,-
1 000,-

40 000,-
20 000,-
3'7 000,-
20 000,-

100 000,-
15 000,-

500 000,-
33 000,-

173 000,-
63 000,-

120 000,-
150 000,-
25 000,,

240 000,-
40 000,-

200 000,-
30 000,-
10 000,-
10 000,-
15 000,-
10 000,-

100 000,-
50 000,-

200 000,-
5 000,-
6 000,-

520 000,-
105 000,-
48 000,-

Plyn lbfiyl
Elektrick6 energie lbyty I
Opravy a udtLov 6ni lbyty I
Opravy audrlovini
Nebezpedn;i odpad
Ndkup ostatnich sluZeb /komun.odpad/
Velkoob.odnad
Platy zam, UP
Povinnd poj, na soc. zab.UP
Pivimd poj, na vei. Zdrav. Poj. UP
Ochrannd pomfi cky I v eiejn| zelell
OdEv, obuv
N6kup mat. j,n.
Pohonnd hmoty I v eiejnd zeleiJ
Opravy a udrZovdni
Ostatni ndkupy j.n.
Pohonn6 hmoty amaziva lpo1hrni ocltrana/
Nikup ostatnich sluZeb
Odmdny dlenri zastupitelstva obci a krajt
Povinnd poj, na soc,zab, a piisp, na st.pol,zamdst,
Povinnd poj,na ver'ejnd zdravotni poji3tdni



iinnost mistni sprdvy

6t7l
6171
6171
6t7r
617l
6t7l
6t7l
6171
6t7r
6t71
6171
6t7l
6t7r
617r
6t7I
617I
6171
6171
617l
6t7r
617r
6171
617r
617r
6171
6t7l
617l
63 10

63 10

6402
6409

501 I
5021

5031

5032
503 8

5 136

5137
5 139
5151

5153
5t54
5161

5r62
5 163

sL67
5168
5169
5I7T
s173
5175
5179
5221
s222
5229
5321
5329
5492
514I
5163
5364
5901

Plaly zam6stnanct v pracovnim pom6ru
Ostatni osobnf vydaje
Povinnd poj .na so c, zab, a piisp. na st.pol.zam6st.
Povinnd poj.na veiejnd zdravotni poj iitdnf
Povinnd poj istn6 na inazov 6 poj i5t6ni
Knihy,udebni pomricky a tisk
DHDM dlouhod,drobny majetek
N6kup materi6lu j.n.
Studen6 voda
Plyn
Elektrickd energie
SluZby po5t
S luZby telekomunikaci aradiokomunikacf
SluZby pendZnlch ustavfi
SluZby Skoleni a v zdllilfltti
SluZby zptacovilni dat
N6kup ostatnich sluZeb
Opravy audrlovhnt
Cestovnd
PohoSt6nf
Ostatni nakupy j.n.
Neinv. transfery o.p.s,
Neinvest. transfery spolk
Ostatn{ n einv.transfery nezisk. a podob, organ.
Neinvest. transf. Obcim
Neinvestidni transfery DSO
Dary obyvatelstvu - vitdni
Uroky vlastni
S luZby p en1ilnich tistavri
Vratky VRUU transferri poskyt. v min.rozp.obd.
Rezerva

960 000,-
80 000,-

270 000,-
100 000,-

6 000,-
5 000,-

50 000,-
200 000,-
20 000,-
45 000,-
110 000,-

5 000,-
20 000,-
50 000,-
20 000,-
40 000,-

345 000,-
150 000,-
50 000,-
50 000,-
5 000,-

40 000,-
s 000.-

16 000,-
g 000,-

13 000,-
10 000,-
90 000,-

300,-
26178,-
99 145,-

Celkem vydaje 6 681 40L,-


